
ZARZĄDZENIE NR 1239/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 200 566 781,90 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 188 920 114,64 zł i dochody majątkowe 11 646 667,26 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 245 808 364,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
187 851 513,68 zł i wydatki majątkowe 57 956 850,65 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1239/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 06.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 864 297,53 583 032,51 11 447 330,04

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 698 736,33 583 032,51 5 281 768,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 631 476,17 583 032,51 5 214 508,68

Razem: 199 983 749,39 583 032,51 200 566 781,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1239/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 06.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 137 395,98 -1 700,00 6 135 695,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 643 959,98 -1 700,00 1 642 259,98

4810 Rezerwy 1 220 959,98 -1 700,00 1 219 259,98

801 Oświata i wychowanie 84 191 113,30 0,00 84 191 113,30

80101 Szkoły podstawowe 49 856 792,05 26 546,31 49 883 338,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840 300,00 -10 000,00 830 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 960,21 -7 066,50 222 893,71

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

94 800,00 -25 000,00 69 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719 678,33 2 500,00 722 178,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 883,20 -12 000,00 60 883,20

4260 Zakup energii 808 000,00 25 151,96 833 151,96

4300 Zakup usług pozostałych 667 100,00 63 210,23 730 310,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 700,00 -1 000,00 28 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 600,00 -1 500,00 9 100,00

4430 Różne opłaty i składki 41 680,41 -4 579,69 37 100,72

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 254 155,70 -3 169,69 1 250 986,01

80104 Przedszkola 19 783 394,33 1 501,68 19 784 896,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 500,00 8 000,00 201 500,00

4260 Zakup energii 514 000,00 2 000,00 516 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 500,00 -2 000,00 85 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 461,15 -4 400,00 35 061,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 284 415,11 -2 098,32 282 316,79

80107 Świetlice szkolne 1 856 235,46 -9 412,94 1 846 822,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 300,00 -7 412,94 65 887,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 007 800,00 -2 558,80 3 005 241,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 700,00 -2 558,80 44 141,20

4260 Zakup energii 140 000,00 11 000,00 151 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -6 000,00 91 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 267 400,00 -399,89 2 267 000,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 -399,89 11 200,11

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 214 200,00 -15 676,36 3 198 523,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 700,00 -3 700,00 18 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 000,00 -11 976,36 95 023,64

852 Pomoc społeczna 15 220 287,88 583 032,51 15 803 320,39

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 26 500,00 0,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 681,00 25 681,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -5 181,00 819,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 060 473,27 583 032,51 5 643 505,78

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 257 624,00 480 800,00 4 738 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,48 -308,48 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,16 -92,16 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 036,00 -3 036,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 -139,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 249,00 -249,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 364,64 -42 364,64 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

88 182,09 14 966,35 103 148,44

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 506 973,44 106 393,45 613 366,89

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 925,00 2 760,00 13 685,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

119 834,00 22 396,00 142 230,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 745,46 1 905,99 22 651,45

85279 Pomoc zagraniczna 64 583,21 0,00 64 583,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 122,34 -13 122,34 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 828,66 13 122,34 60 951,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 768 485,32 0,00 29 768 485,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 891 609,94 -15 000,00 10 876 609,94

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 -15 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 146 315,00 48 000,00 1 194 315,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 100 000,00 48 000,00 1 148 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 228 000,00 -33 000,00 195 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

35 000,00 -33 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 679 116,60 0,00 9 679 116,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 797 537,65 0,00 7 797 537,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 598,87 -3 000,00 275 598,87

4300 Zakup usług pozostałych 173 414,20 3 000,00 176 414,20

926 Kultura fizyczna 7 136 642,73 1 700,00 7 138 342,73

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 139 200,00 1 700,00 1 140 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 245 225 331,82 583 032,51 245 808 364,33

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85231 § 2100 łącznie o kwotę 583 032,51 zł z przeznaczeniem na pomoc dla 

obywateli Ukrainy. 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 

85231 § 3280, § 4370 o kwotę 483 344,00 zł oraz na wniosek Wydziału Spraw Osobowych zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 85231 § 4350, § 4370, § 4830, § 4840, § 4850 o kwotę 99 688,51 zł na 

zapewnienie całodobowego wyżywienia i zakwaterowania dla uchodźców wojennych z Ukrainy. 

2. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przenosi się w rozdziale 85205 z § 4210, § 

4700 do § 4300 kwotę 5 681,00 zł na zakup usług związanych z przeprowadzeniem warsztatów 

rozwojowych dla rodzin. 

3. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92605 § 4300 

o kwotę 1 700,00 zł na opłacenie kosztów transportu nieużywanego kontenera szatniowego z Gniechowic 

do Sadkowa w ramach realizacji inicjatywy lokalnej pn.: „Doposażenie boiska sportowego w Sadkowie”. 

Źródłem finansowania ww. wydatku będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy na 

inicjatywy lokalne w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 1 700,00 zł. 

4. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji przenosi się w rozdziale 92109 z § 4210 

do § 4300 kwotę 3 000,00 zł na wykonanie przeglądów systemów alarmowych w świetlicach wiejskich. 

5. Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa przenosi się z rozdziału 90001 § 2830 

kwotę 15 000,00 zł i z rozdziału 90026 § 2830 kwotę 33 000,00 zł do rozdziału 90005 § 6230 łącznie 

kwotę 48 000,00 zł na dofinansowanie do wymiany nieekologicznych źródeł ogrzewania oraz 

dofinasowanie do instalacji odnawialnych źródeł energii. 

6. Na wniosek Wydziału Obywatelskiego w związku ze zmianą kwalifikacji budżetowej 

wprowadzonej rozporządzeniem MF z dnia 15 lipca 2022 r. dokonuje zmian w planie wydatków wg 

poniższego zestawienia: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydział Obywatelski   
Wydatki razem  59 311,62 59 311,62 
Wydatki na zadania własne  59 311,62 59 311,62 
Dział 852 Pomoc społeczna  59 311,62 59 311,62 
Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców  46 189,28 46 189,28 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  308,48 0,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  308,48 0,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  92,16 0,00 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  92,16 0,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 036,00 0,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  3 036,00 0,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  139,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  139,00 0,00 
§ 4220 Zakup środków żywności  249,00 0,00 
Zakup środków żywności  249,00 0,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  42 364,64 0,00 
Zakup usług pozostałych  42 364,64 0,00 

§ 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

0,00 388,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów,    
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 388,00 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  0,00 42 364,64 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 42 364,64 

§ 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

0,00 3 036,00 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 3 036,00 

§ 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 400,64 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 400,64 

Roz.85279 Pomoc zagraniczna  13 122,34 13 122,34 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 122,34 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  13 122,34 0,00 

§ 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku pomocą 
obywatelom Ukrainy.  

0,00 13 122,34 

Zakup towarów (w szczególności materiałów    
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 13 22,34 

 

7. Na podstawie wniosków placówek oświatowych dokonuje się zmian w planie wydatków wg 

poniższych zestawień: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 – zapewnienie płatności faktur za energię elektryczną, gaz oraz usługi 

pozostałe w związku ze wzrostem cen gazu, energii elektrycznej, 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
Wydatki razem  42 969,20 24 969,20 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 2



Wydatki na zadania własne  42 969,20 24 969,20 
Dział 801 Oświata i wychowani  42 969,20 24 969,20 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  26 141,12 24 969,20 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 971,43 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 971,43 0,00 

§ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 18 000,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  18 000,00 0,00 
§ 4260 Zakup energii  0,00 12 969,20 
Zakup energii  0,00 12 969,20 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 12 000,00 
Zakup usług pozostałych  0,00 12 000,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  3 169,69 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  3 169,69 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne  6 929,87 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  6 929,87 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 929,87 0,00 

Roz.80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowa specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

 
9 898,21 0,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowa przez podmiot 
zatrudniający  3 700,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  3 700,00 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  6 198,21 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 198,21 0,00 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 – zapewnienie płatności faktur za najem hali GOKIS na lekcje 

wychowania fizycznego, 

Dział/Rozdział/Paragraf  Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa Nr 2   
Wydatki razem  33 210,23 51 210,23 
Wydatki na zadania własne  33 210,23 51 210,23 
Dział 801 Oświata i wychowanie  33 210,23 51 210,23 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  30 727,16 51 210,23 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  10 000,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 000,00 0,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 095,07 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 095,07 0,00 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 3



§ 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 5 000,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  5 000,00 0,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  12 000,00 0,00 
Zakup środków dydaktycznych i książek  12 000,00 0,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 51 210,23 
Zakup usług pozostałych  0,00 51 210,23 
§ 4430 Różne opłaty i składki  1 632,09 0,00 
Różne opłaty i składki  1 632,09 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne  2 483,07 0,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00 0,00 
Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  483,07 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  483,07 0,00 
 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – zapewnienie płatności faktur za energię elektryczną, 

zakup niezbędnych materiałów związanych z utrzymaniem czystości w szkole oraz zapłatę dodatku 

wiejskiego dla nauczycieli w przedszkolu. 

Dział/Rozdział/Paragraf  Zmniejszenia Zwiększenia 
Wydatki razem 35 682,76 35 682,76 
Wydatki na zadania własne 35 682,76 35 682,76 
Dział 801 Oświata i wychowanie 35 682,76 35 682,76 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 447,60 14 682,76 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 2 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 
§ 4260 Zakup energii 0,00 12 182,76 
Zakup energii 0,00 12 182,76 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
1 000,00 0,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 
Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki 2 947,60 0,00 
Różne opłaty i składki 2 947,60 0,00 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 4



Roz.80104 Przedszkola 8 498,32 10 000,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 8 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 8 000,00 

§ 4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 
Zakup energii 0,00 2 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 400,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
4 400,00 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
2 098,32 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 098,32 0,00 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
 13 558,80 11 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 558,80 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 558,80 0,00 
§ 4260 Zakup energii  0,00 11 000,00 
Zakup energii  0,00 11 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych  5 000,00 0,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 0,00 
Zakup usług pozostałych  6 000,00 0,00 

Roz.80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 

 
 

399,89 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  399,89 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  399,89 0,00 

Roz.80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

 
5 778,15 0,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  5 778,15 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 778,15 0,00 
 

Id: 26462A5C-0600-4031-8DF9-E794169D901D. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



